ZAE MARSAC <> CENTRE HOSPITALIER SOTIGIES G, TR i e M pcmﬂww/ o PERIBUS

1 ER JANVIER 2024 05 53 53 30 37 - grandperigueux,fr & J\Nﬁmua;x MOBILITE Un service du Grand Périgueux

LA

LUNDI A VENDREDI SCOLAIRES

{) quai accessible a: mercredi uniqguement

ZAE MARSAC > CENTRE HOSPITALIER a a
f} ZAE Marsac 6:44 7:10 7:28 T7:46 801 814 8:28 843 857 9:23 952 10:30 11:01 11:38 12:10 12:42 12:49 13:17 13:56 14:24 15:05 15:33 15:55 16:18 16:35 16:53 17:10 17:28 17:47 18:06 18:22 18:36 18:50 19:05 19:24 19:43 20:10
Rd-Pt Jean Jaures 6:46 712 730 748 803 816 830 845 859 925 9:54 10:32 11:03 11:40 12:12 12:44 1251 1319 1358 14:26 15:07 15:35 1557 16:20 16:37 16:55 17:12 17:30 17:49 18:09 1824 18:39 18:52 19:07 19:26 19:45 20:12
f} Av. Jean Jaurés 6:47 713 731 749 804 817 831 846 900 926 9:55 10:33 11:.04 11:41 12:13 12:45 12:52 13220 13:59 14:27 15:08 15:36 15:58 16:21 16:38 16:56 17:13 17:31 17:50 18:09 18:25 18:39 18:53 19:08 19:27 19:46 20:13
f} Les Fleurs 6:48 7:14 732 750 805 8:18 832 847 901 927 956 10:34 11:05 11:42 12:14 12:46 12:53 1321 14.00 14:28 15:09 15:37 15559 16:22 16:39 16:57 17:14 17:32 17:51 18:10 1826 18:40 18:54 19:09 19:28 19:47 20:14
f} Chancelade Ecoles 6:49 7:15 733 751 806 819 833 848 902 928 957 10:35 11:.06 11:43 12:15 12:47 12:54 1322 14.01 14:29 15110 15:38 16:00 16:23 16:40 16:58 17:15 17:33 17:52 18:11 18:27 18:41 18:55 19:10 19:29 19:48 20:15
Les Reynats 6:49 7:15 733 751 806 819 833 848 902 928 957 10:35 11:.06 11:43 12:15 12:47 12:54 1322 14.01 14:29 15110 15:38 16:00 16:23 16:40 16:58 17:15 17:33 17:52 18:12 18:27 18:42 18:55 19:10 19:29 19:48 20:15
f} Parc des Expositions 6:50 7:16 734 752 807 820 834 849 903 929 9:58 10:36 11:07 11:44 12:16 12:48 12:55 13:23 14:02 14:30 15:11 15:39 16:01 16:24 16:41 16:59 17:16 17:34 17:53 18:13 18:28 18:42 18:56 19:11 19:30 19:49 20:16
f} Pont de la Beauronne 6:52 7:19 737 755 810 8:23 837 852 905 9:31 10:00 10:38 11:09 11:46 12:18 12:50 12:57 13:25 14:04 14:32 15113 1541 16:04 16:27 16:44 17:02 17:19 17:37 17:56 18:15 18:31 18:44 18:58 19:13 19:32 19:51 20:18
Pont de la Beauronne LEP | | | | | | | | | | | | | | I 1223 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
f} Gour de I'Arche Poste 6:53 7:20 7:38 7:56 811 8:24 8:38 8:53 9:06 9:32 10:01 10:39 11:10 11:47 12:19 12:24 12:51 12:58 13:26 14:05 14:33 15:14 15:42 16:05 16:28 16:45 17:03 17:20 17:38 17:57 18:17 18:32 18:45 18:59 19:14 19:33 19:52 20:19
Les Sports 6:54 721 739 757 812 825 839 854 907 9:33 10:02 1040 11:11 11:48 12:20 12:25 12:52 12:59 13:27 14:06 14:34 15:15 1543 16:06 16:29 16:46 17:04 17:21 17:39 17:58 18:18 18:33 18:46 19:00 19:15 19:34 19:53 20:20
Les Pécheurs 6:56 7:23 741 759 814 827 841 85 909 9:35 10:04 1042 11:13 11:50 12:22 12:27 12:54 13:01 13:29 14:08 14:36 15:17 1545 16:08 16:31 16:48 17:06 17:23 17:41 18:00 18:19 18:35 18:48 19:02 19:17 19:36 19:55 20:22
f} Voie des Stades 6:58 7:25 743 801 816 8:29 843 858 911 9:37 10:06 1044 11:15 11:52 12:24 12:28 12:56 13:03 13:31 14:10 14:38 15:19 15:47 16:10 16:33 16:50 17:08 17:25 17:43 18:02 18:22 18:37 18:50 19:04 19:19 19:38 19:57 20:24
f} Salle Omnisports 6:59 715 7:26 744 802 817 830 844 859 912 9:38 10:07 1045 11:16 11:53 12:25 12:30 12:57 13:04 13:32 14:11 14:39 15:20 1548 16:11 16:34 16:51 17:09 17:26 17:44 18:03 18:22 18:38 18:51 19:05 19:20 19:39 19:58 20:25
f} Barriere du Toulon 6:59 715 7:26 744 802 817 830 844 859 912 9:38 10:07 1045 11:16 11:53 12:25 12:30 12:57 13:.04 13:32 14:11 14:39 15:20 1548 16:11 16:34 16:51 17:09 17:26 17:44 18:03 18:23 18:38 18:52 19:05 19:20 19:39 19:58 20:25
f} Jules Ferry 7.00 716 7:27 745 803 818 8:31 845 900 913 9:39 10:08 10:46 11:17 11:54 12:26 12:31 12:58 13:05 13:33 14:12 14:40 15:21 1549 16:12 16:35 16:52 17:10 17:27 17:45 18:04 1824 18:39 18:53 19:06 19:21 19:40 19:59 20:26
f} Sévene 7.01 718 7:29 747 805 820 8:33 847 902 915 940 10:09 1047 11:18 11:55 12:27 12:32 12:59 13:.06 13:34 14:13 14:41 15:22 15:50 16:14 16:37 16:54 17:12 17:29 17:47 18:06 18:25 18:40 18:54 19:07 19:22 19:41 20:00 20:27
Cimetiére de I'Ouest 7:.02 719 7:30 748 806 821 8:34 848 903 916 941 10:10 1048 11:19 11:56 12:28 12:33 13:00 13:07 13:35 14:14 14:42 15:23 15:51 16:15 16:38 16:55 17:13 17:30 17:48 18:07 18:27 18:41 18:55 19:08 19:23 19:42 20:01 20:28
f} Gare SNCF 7:04 7:22 7:33 7:43 T7:50 8:08 8:23 836 850 9:05 9:18 9:43 10:12 10:50 11:21 11:58 12:30 12:35 13:02 13:09 13:37 14:16 14:44 15:25 15:53 16:17 16:40 16:57 17:15 17:32 17:50 18:09 18:28 18:43 18:56 19:10 19:25 19:44 20:03 20:30
f} Pl. Bugeaud 7:08 7:26 7:37 7:47 T7:54 812 8:27 840 854 9:09 9:22 9:47 10:16 10:54 11:25 12:02 12:34 12:39 13:06 13:13 13:41 14:20 14:48 15:29 15:57 16:21 16:47 17:04 17:22 17:39 17:57 18:16 18:35 18:47 19:00 19:14 19:29 19:48 20:07 20:34
Tourny Pompidou 711 729 740 750 757 815 830 843 857 912 925 950 10:19 10:57 11:28 12:05 12:37 13:09 13:16 13:44 14:23 14:51 15:32 16:00 16:24 16:50 17:07 17:25 17:42 18:00 18:19 18:38 1850 19:03 19:17 19:32 19:51
f} Médiathéque 711 729 T40 750 7:57 815 830 843 857 912 9256 950 10:19 10:57 11:28 12:05 12:37 13:09 13:16 13:44 14:23 14:51 1532 16:00 16:24 16:50 17:07 17:25 17:42 18:00 18:19 18:39 18:50 19:03 19:17 19:32 19:51
f} Centre Hospitalier 713 T7:33 T7:46 7:56 8:03 8:18 8:33 846 9:.00 9:15 9:28 9:53 10:22 11:00 11:31 12:08 12:40 13:12 13:19 13:47 14:26 14:54 15:35 16:03 16:27 16:53 17:10 17:28 17:45 18:03 18:22 18:41 18:53 19:06 19:20 19:35 19:54
a
f} Centre Hospitalier 6:41 6:58 77 7:26 7:37 7:50 810 8:23 850 9:03 9119 9:57 10:27 11:05 11:36 12:01 12:13 12:44 13:23 13:51 14:31 14:59 15:40 16:11 16:31 16:44 16:58 17:16 17:32 17:50 18:08 18:29 18:50 19:11 19:27 20:03
Médiathéque 642 659 718 T7:30 743 75 812 825 852 905 921 959 1029 11:.07 11:38 12:07 1215 12:46 1325 13:53 14:33 15:01 1543 16:14 16:34 16:47 17:01 1719 17:35 17:53 1810 18:31 18:53 19:13 19:29 20:.05
Tourny Pompidou 643 7:.00 719 7:32 745 758 813 826 853 9:.06 922 10:.00 10:30 11:08 11:39 12:09 12:16 12:47 1326 13:54 14:34 15:02 1544 16:15 16:35 16:48 17:02 17:20 17:36 17:54 18:11 18:32 18:53 19:14 19:30 20:.06
f} Badinter 6:45 7:02 T7:21 7:36 7:49 8:02 817 8:30 857 910 9:26 10:04 10:34 11:12 11:43 12:15 12:20 12:51 13:30 13:58 14:38 15:06 15:48 16:19 16:39 16:52 17:.08 17:26 17:40 17:58 18:15 18:35 18:56 19:17 19:33 20:09
f} Gare SNCF 6:48 7:.05 7:24 T7:39 7:52 8:05 8:20 833 9:00 9:29 10:07 10:37 11:15 11:46 12:18 12:23 12:54 13:33 14:01 14:41 15:09 15:51 16:23 16:43 16:56 17:12 17:30 17:44 18:02 18:18 18:38 18:59 19:20 19:36 20:12
Cimetiére de I'Ouest 6:48 7:05 7:24 T7:39 752 806 821 834 901 9:30 10:08 10:38 11:16 11:47 1219 12:24 12:55 13:34 14:02 14:42 1510 1552 16:24 16:44 16:57 17:13 17:32 17:45 18:03 18:19 18:39 19:00 19:21 19:37 20:13
f} Sévéne 6:49 7:06 7:25 740 753 807 822 835 9:.02 9:31 10:09 10:39 11:17 11:48 12:20 12:25 12:56 13:35 14:03 14:43 15111 1553 16:25 16:45 16:58 17:15 17:34 17:47 18:05 18:21 18:40 19:02 19:22 19:38 20:14
f} Jules Ferry 6:50 7:.07 7:26 741 754 808 823 836 9:.03 9:32 10:10 10:40 11:18 11:49 1221 12:26 12:57 13:36 14:04 14:44 1512 1554 16:26 16:46 16:59 17:17 17:35 17:49 18:07 18:23 18:41 19:02 19:23 19:39 20:15
f} Barriere du Toulon 6:51 7:.08 7:27 742 755 809 824 837 9:.04 9:33  10:11 10:41 1119 11:50 12:22 12:27 12:58 13:37 14:.05 14:45 1513 1555 16:27 16:47 17:01 17:18 17:37 17:50 18:08 18:24 18:42 19:03 19:24 19:40 20:16
f} Salle Omnisports 652 7:09 7:28 743 756 810 825 838 9:05 9:34  10:12 10:42 11:20 11:51 12:23 12:28 12:59 13:38 14:06 14:46 15114 1556 16:28 16:48 17:02 17:20 17:38 17:52 18:10 18:26 18:43 19:04 19:25 19:41 20:17
Voie des Stades 6:52 7:09 7:28 743 756 811 826 839 9:06 9:35 10:13 10:43 11:21 11:52 12:24 1229 13.00 13:39 14:07 14:47 1515 1557 16:29 16:49 17:03 17:23 17:42 17:55 18:13 18:29 18:44 19:06 19:26 19:42 20:18
Beaupuy 654 711 7:30 745 758 813 828 841 9:.08 9:37 10:15 10:45 11:23 11:54 12:26 12:31 13.02 13:41 14:09 14:49 15117 1559 16:33 16:53 17:07 17:30 17:48 18:02 18:19 18:35 18:47 19:08 19:28 19:44 20:20
Les Sports 6:56 713 7:32 747 800 815 830 843 910 9:39 10:17 10:47 11:25 11:56 12:28 12:33 13:.04 1343 14:11 1451 1519 16:01 16:35 16:55 17:09 17:32 17:50 18:04 18:21 18:37 18:49 19:10 19:30 19:46 20:22
f} Gour de I'Arche Poste 6:56 7:13 T7:32 T:47 8:00 815 8:30 843 9:10 9:39 10:17 10:47 11:25 11:56 12:28 12:33 13:04 13:43 14:11 14:51 15119 16:01 16:35 16:55 17:09 17:32 17:51 18:04 18:21 18:37 18:49 19:11 19:31 19:46 20:22
f} Pont de la Beauronne 6:58 715 7:34 749 802 817 832 845 912 9:41 10:19 10:49 11:27 11:58 12:30 12:35 13:.06 13:45 14:13 14:53 1521 16:03 16:37 16:57 17:11 17:34 17:52 18.06 18:23 18:39 18:51 19:12 19:32 19:48 20:24
f} Parc des Expositions 659 717 7:36 7:51 804 819 834 846 913 9:42 10:20 10:50 11:28 11:59 12:31 12:36 13.07 1346 14:14 14:54 1522 16.05 16:39 16:59 17:13 17:36 17:54 18.08 18:25 18:40 18:52 19:14 19:34 19:49 20:25
Les Reynats 700 718 7:37 7:52 805 820 835 847 914 9:43 10:221 10:51 11:29 12:00 12:32 12:37 13:.08 13:47 1415 14:55 1523 16:06 16:40 17:00 17:14 17:37 17:55 18:.09 18:26 18:41 18:53 19:15 19:34 19:50 20:26
f} Chancelade Ecoles 701 719 7:38 7:53 806 821 836 848 915 9:44 10:22 10:52 11:30 12:01 12:33 12:38 13.09 13:48 14:16 14:56 1524 16:07 16:41 17:01 17:15 17:38 17:56 18:10 18:27 18:42 18:54 19:15 19:35 19:51 20:27
Les Fleurs 701 719 7:38 7:53 806 821 836 848 915 9:44 10:22 10:52 11:30 12:01 12:33 12:38 13:.09 13:48 14:16 14:56 15224 16:07 16:41 17:01 17:15 17:38 17:57 1810 18:27 18:42 18:54 19:16 19:36 19:51 20:27
Av. Jean Jaurés 703 721 740 755 808 823 838 850 917 9:46 10:24 10:54 11:32 12:03 12:35 12:40 13:11 13:50 14:18 14:58 1526 16:09 16:43 17:03 17:17 17:40 17:58 18:12 18:29 18:44 18:56 19:17 19:37 19:53 20:29
Rd-Pt Jean Jaures 703 721 740 7:55 808 823 838 850 917 9:46 10:24 10:54 11:32 12:03 12:35 12:40 13:11 13:50 14:18 14:58 1526 16:09 16:43 17:03 17:17 17:40 17:59 18:12 18:29 18:44 18:56 19:18 19:38 19:53 20:29

f}ZAE Marsac 7:05 7:23 T7:42 T7:57 810 8:25 8:40 852 9:19 9:48 10:26 10:56 11:34 12:05 12:37 12:42 13:13 13:52 14:20 15:00 15:28 16:11 16:45 17:.05 17:19 17:42 18:00 18:14 18:31 18:46 18:58 19:19 19:39 19:55 20:31



A AGENCE PERIMOUV' o®
A ZAE MARSAC <> CENTRE HOSPITALIER HORAIRES A COMPTER DU 11, rue du Président Wilson - PERIGUEUX  PERIZOUY () ) PERIBUS
1 ER JANVIER 2024 0553533037 - grandperigueux.fr hmim,uwm,-n Un service du Grand Périgueux

& quai accessible a: Necircule pas pendant la période "vacances été" du 8 juillet au 30 aolit 2024

SAMEDI LUNDI A VENDREDI VACANCES
ZAE MARSAC > CENTRE HOSPITALIER
‘é)ZAE Marsac 7:18 826 9:33 10:07 10:39 11:13 11:45 12:19 12:51 13:25 13:57 14:31 15:03 15:37 16:09 16:44 17:19 17:56 18:31 19:04 19:37 20:10| 6:45 7:20 7:53 8:29 9:02 9:37 | 10:09 | 10:44 | 11:17 | 11:54 | 12:29 | 13:15 | 13:49 | 14:23 | 14:56 | 15:30 16:03 16:38 17:13 17:49 18:26 18:58 19:33 20:10
Rd-Pt Jean Jaurés 720 828 935 10:09 10:41 11:15 11:47 1221 12:53 1327 1359 14:33 15.05 1539 16:11 16:46 17:21 17:58 18:33 19:.06 19:39 20:12| 6:47 7:22 755 831 9:04 9:39 | 10:11| 10:46 | 11:19 | 11:56 | 12:31| 13:17 | 13:51 | 14:25| 14:58 | 15:32 16:05 16:40 17:15 17:51 18:28 19:00 19:35 20:12
‘é) Av. Jean Jaurés 721 829 936 10:10 1042 11:16 11:48 1222 12:54 13:28 14:00 14:34 15.06 1540 16:12 16:47 17:22 17:59 18:34 19:.07 19:40 20:13| 6:48 7:23 756 832 9:05 9:40 | 10:12| 10:47 | 11:20 | 11:57 | 12:32 | 13:18 | 13:52 | 14:26 | 14:59 | 15:33 16:06 16:41 17:16 17:52 18:29 19:01 19:36 20:13
‘é) Les Fleurs 722 830 937 10:11 1043 11:17 11:49 12:23 12:55 1329 14:01 14:35 1507 1541 16:13 16:48 17:23 18.00 18:35 19:08 19:41 20:14| 6:49 7:24 757 833 9:06 9:41 | 10:13| 10:48 | 11:21 | 11:58 | 12:33 | 13:19 | 13:53 | 14:27 | 15:00 | 15:34 16:07 16:42 17:17 17:53 18:30 19:02 19:37 20:14
‘é) Chancelade Ecoles 723 831 938 10:12 10:44 11:18 11:50 12:24 12:56 13:30 14:02 14:36 15.08 1542 16:14 16:49 17:24 1801 18:36 19:09 19:42 20:15( 6:50 7:25 7:58 8:34 9:07 9:42 | 10:14 | 10:49 | 11:22 | 11:59 | 12:34 | 13:20 | 13:54 | 14:28 | 15:01 | 15:35 16:08 16:43 17:18 17:54 1831 19:03 19:38 20:15
Les Reynats 723 831 938 10:12 1044 11:18 11:50 12:24 12:56 13:30 14:02 14:36 15:.08 1542 16:14 16:49 17:24 1801 18:36 19:09 1942 20:15| 6:50 7:25 7:58 8:34 9:07 9:42 | 10:14 | 10:49 | 11:22 | 11:59 | 12:34 | 13:20 | 13:54 | 14:28 | 15:01 | 15:35 16:08 16:43 17:18 17:54 18:31 19:03 19:38 20:15

& Parc des Expositions 724 832 939 10:13 1045 11:19 11:51 12:25 12:57 13:31 14:03 14:37 15:.09 1543 16:15 16:50 17:25 18:.02 18:37 19:10 19:43 20:16| 6:51 7:26 7.59 835 9.08 9:43 | 10:15] 10:50 | 11:23 | 12:00 | 12:35 | 13:21 | 13:55 | 14:29 | 15:02 | 15:36 16:09 16:44 17:19 17:55 18:32 19:04 19:39 20:16
& Pont de la Beauronne 727 835 941 10:15 10:47 11:21 11:53 12:27 12:59 13:33 14:05 14:39 15111 1545 16:18 16:53 17:28 18.05 18:39 19:12 19:45 20:18| 6:53 7:29 8:02 8:38 9:10 9:45 | 10:17 | 10:52 | 11:25 | 12:02 | 12:37 | 13:23 | 13:57 | 14:31| 15:04 | 15:38 16:12 16:47 17:22 17:58 18:34 19:06 19:41 20:18
& Gour de I'Arche Poste 7:28 836 9:42 10116 10:48 11:22 11:54 12:28 13:00 13:34 14:06 14:40 1512 15:46 16:19 16:54 17:29 18:06 18:40 19:13 19:46 20:19( 6:54 7:30 8:03 8:39 9:11 9:46 | 10:18 | 10:53 | 11:26 | 12:03 | 12:38 | 13:24 | 13:58 | 14:32| 15:05| 15:39 16:13 16:48 17:23 17:59 18:35 19:07 19:42 20:19

Les Sports 729 837 943 1017 1049 11:23 11:55 12:29 13:01 13:35 14:07 14:41 1513 15:47 16:20 16:55 17:30 1807 18:41 19:14 19:47 20:20| 6:55 7:31 804 840 912 9:47 | 10:19| 10:54 | 11:27 | 12:04 | 12:39 | 13:25 | 13:59 | 14:33 | 15:06 | 15:40 16:14 16:49 17:24 18:00 18:36 19:08 19:43 20:20

Les Pécheurs 731 839 945 10:19 10:51 11:25 11:57 12:31 13:03 13:37 14:09 14:43 1515 15:49 16:22 16:57 17:32 18.09 18:43 19:16 19:49 20:22| 6:57 7:33 806 842 914 9:49 | 10:21| 10:56 | 11:29 | 12:06 | 12:41 | 13:27 | 14:01 | 14:35| 15:08 | 15:42 16:16 16:51 17:26 18:02 18:38 19:10 19:45 20:22
& Voie des Stades 733 841 947 1021 1053 11:27 11:59 12:33 13:05 13:39 14:11 14:45 15117 15:51 16:24 16:59 17:34 1811 18:45 19:18 19:561 20:24| 6:59 7:35 808 844 916 9:51 | 10:23| 10:58 | 11:31 | 12:08 | 12:43 | 13:29 | 14:03 | 14:37 | 15:10 | 15:44 16:18 16:53 17:28 18:04 18:40 19:12 19:47 20:24
& Salle Omnisports 7:34 842 948 1022 10:54 11:28 12:00 12:34 13:06 13:40 14:12 14:46 15118 15:52 16:25 17:00 17:35 18:12 18:46 19:19 19:52 20:25| 7:00 7:36 809 845 9:17 9:52 | 10:24 | 10:59 | 11:32 | 12:09 | 12:44 | 13:30 | 14:04 | 14:38 | 15:11| 15:45 16:19 16:54 17:29 18:05 18:41 19:13 19:48 20:25
& Barriére du Toulon 734 842 948 1022 10:54 11:28 12:00 12:34 13:06 13:40 14:12 14:46 15118 15:52 16:25 17:00 17:35 18:12 18:46 1919 19:52 20:25| 7:00 7:36 809 845 917 9:52 | 10:24| 10:59 | 11:32 | 12:09 | 12:44 | 13:30 | 14:04 | 14:38 | 15:11| 15:45 16:19 16:54 17:29 18:05 18:41 19:13 19:48 20:25
& Jules Ferry 7:35 843 949 10223 10:55 11:29 12:01 12:35 13:07 13:41 14:13 14:47 1519 15:53 16:26 17:.01 17:36 18:13 18:47 19:20 19:53 20:26| 7:01 7:37 810 846 918 9:53 | 10:25| 11:00 | 11:33 | 12:10 | 12:45 | 13:31 | 14:05 | 14:39 | 15:12| 15:46 16:20 16:55 17:30 18:06 18:42 19:14 19:49 20:26
& Sévene 736 844 950 1024 10:56 11:30 12:02 12:36 13:08 13:42 14:14 14:48 1520 15:54 16:27 17:02 17:37 18:14 18:48 19:21 19:54 20:27| 7:02 7:38 811 847 919 9:54 | 10:26 | 11:01 | 11:34 | 12:11 | 12:46 | 13:32 | 14:06 | 14:40 | 15:13 | 15:47 16:21 16:56 17:31 18:07 18:43 19:15 19:50 20:27

Cimetiére de 'Ouest 737 845 951 10256 10:57 11:31 12:03 12:37 13:09 13:43 14:15 14:49 1521 15:55 16:28 17:03 17:38 18:15 18:49 19:22 19:55 20:28| 7:.03 7:39 812 848 920 9:55 | 10:27 | 11:02 | 11:35 | 12:12 | 12:47 | 13:33 | 14:07 | 14:41| 15:14 | 15:48 16:22 16:57 17:32 18:08 18:44 19:16 19:51 20:28
& Gare SNCF 7:39 847 9:53 10:27 10:59 11:33 12:05 12:39 13:11 13:45 14:17 14:51 15:23 15:57 16:30 17:05 17:40 18:17 18:51 19:24 19:57 20:30( 7:05 7:41 8:14 8:50 9:22 9:57 | 10:29 | 11:04 | 11:37 | 12:14 | 12:49 | 13:35| 14:09 | 14:43 | 15:16 | 15:50 16:24 16:59 17:34 18:10 18:46 19:18 19:53 20:30

ﬁPI. Bugeaud 7:43 851 9:57 10:31 11:03 11:37 12:09 12:43 13:15 13:49 14:21 14:55 15:27 16:01 16:34 17:09 17:44 18:21 18:55 19:28 20:01 20:34| 7:09 7:45 8:18 8:54 9:26 10:01| 10:33| 11:08 | 11:41 | 12:18 | 12:53 | 13:39 | 14:13 | 14:47 | 15:20 | 15:54 16:28 17:03 17:38 18:14 18:50 19:22 19:57 20:34
Tourny Pompidou 746 854 10.00 10:34 11:06 11:40 1212 12:46 13:18 13:52 14:24 14:58 15:30 16:04 16:37 17:12 17:47 1824 18:58 19:31 712 748 821 857 929 10:04 | 10:36 | 11:11 | 11:44 | 12:21 | 12:56 | 13:42 | 14:16 | 14:50 | 15:23 | 15:57 16:31 17:06 17:41 1817 18:53 19:25 20:.00

é) Médiatheque 746 854 10:00 10:34 11:06 11:40 1212 12:46 13:18 13:52 14:24 14:58 15:30 16:04 16:37 17:12 17:47 1824 18:58 19:31 712 748 821 857 929 10:04 | 10:36 | 11:11 | 11:44 | 12:21 | 12:56 | 13:42 | 14:16 | 14:50 | 15:23 | 15:57 16:31 17:06 17:41 18:17 18:53 19:25 20:00

é) Centre Hospitalier 7:49 857 10:03 10:37 11:09 11:43 12:15 12:49 13:21 13:55 14:27 15:01 15:33 16:07 16:40 17:15 17:50 18:27 19:01 19:34 715 T7:51 8:24 9:00 9:32 10:07 | 10:39 | 11:14 | 11:47 | 12:24 | 12:59 | 13:45 | 14:19 | 14:53 | 15:26 | 16:00 16:34 17:09 17:44 18:20 18:56 19:28 20:03
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t(:entre Hospitalier 6:44 7:52 9:00 9:34 10:06 10:40 11:12 11:46 12:18 12:52 13:24 13:58 14:30 15:04 15:36 16:10 16:44 17:20 17:55 18:30 19:04 19:37| 6:46 7:19 7:55 8:28 9:04 | 9:36 | 10:11 | 10:43 | 11:19 | 11:53 | 12:29 | 13:15 | 13:50 | 14:23 | 14:57 15:30 16:04 16:37 17:13 17:48 18:24 19:00 19:32 20:07
Médiatheque 6:46 754 902 936 10:08 10:42 11:14 11:48 12:20 12:54 13:26 14:00 14:32 1506 15:38 16:12 16:46 17:22 17:57 18:32 19:.06 19:39| 6:48 7:21 757 830 9:06 | 9:38 | 10:13 | 10:45 | 11:21 | 11:55 | 12:31| 13:17 | 13:52 | 14:25| 14:59 15:32 16:06 16:39 17:15 17:50 18:26 19:02 19:34 20:09
Tourny Pompidou 6:47 755 903 937 10:09 10:43 11:15 11:49 12:21 12:55 13:27 14:01 14:33 1507 15:39 16:13 16:47 17:23 17:58 18:33 19:07 19:40| 6:49 7:22 7:58 831 9:07 | 9:39 | 10:14 | 10:46 | 11:22 | 11:56 | 12:32 | 13:18 | 13:53 | 14:26 | 15:00 15:33 16:07 16:40 17:16 17:51 18:27 19:03 19:35 20:10

tBadinter 6:51 7:59 9:07 9:41 10:13 10:47 11:19 11:53 12:25 12:59 13:31 14:05 14:37 15:11 15:43 16:17 16:51 17:27 18:02 18:37 19:11 19:44| 6:53 7:26 8:02 8:35 9:11 | 9:43 | 10:18| 10:50 | 11:26 | 12:00 | 12:36 | 13:22 | 13:57 | 14:30 | 15:04 15:37 16:11 16:44 17:20 17:55 18:31 19:07 19:39 20:14

& Gare SNCF 6:54 802 9:10 9:44 10:16 10:50 11:22 11:56 12:28 13:02 13:34 14:08 14:40 15:14 15:46 16:20 16:54 17:30 18:05 18:40 19:14 19:47| 6:56 7:29 8:05 8:38 9:14 | 9:46 | 10:21| 10:53 | 11:29 | 12:03 | 12:39 | 13:25 | 14:00 | 14:33 | 15:07 15:40 16:14 16:47 17:23 17:58 18:34 19:10 19:42 20:17
Cimetiére de I'Ouest 6:55 803 911 945 10:17 10:51 11:23 11:57 12:29 13:03 13:35 14:09 14:41 1515 1547 16:21 16:55 17:31 18:.06 18:41 19:15 19:48| 6:57 7:30 8:06 8:39 9:15 | 9:47 | 10:22 | 10:54 | 11:30 | 12:04 | 12:40 | 13:26 | 14:01 | 14:34 | 15:08 15:41 16:15 16:48 17:24 17:59 18:35 19:11 19:43 20:18

4 Séveéne 6:56 804 912 9:46 10:18 10:52 11:24 11:58 12:30 13:04 13:36 14:10 14:42 15116 1548 16:22 16:56 17:.32 18:.07 18:42 19:16 19:49| 6:58 7:31 8:07 840 9:16 | 9:48 | 10:23 | 10:55 | 11:31 | 12:05 | 12:41| 13:27 | 14:02 | 14:35| 15:09 15:42 16:16 16:49 17:25 18:00 18:36 19:12 19:44 20:19
& Jules Ferry 6:57 805 9:13 9:47 10:19 10:53 11:25 11:59 12:31 13:05 13:37 14:11 1443 15117 1549 16:23 16:57 17:33 18:08 18:43 19:17 19:50| 6:59 7:32 8:08 841 9:17 | 9:49 | 10:24 | 10:56 | 11:32 | 12:06 | 12:42 | 13:28 | 14:03 | 14:36 | 15:10 15:43 16:17 16:50 17:26 18:01 18:37 19:13 19:45 20:20
& Barriére du Toulon 6:58 806 9:14 9:48 10:20 10:54 11:26 12:00 12:32 13:06 13:38 14:12 14:44 15118 1550 16:24 16:58 17:34 18.09 18:44 19:18 19:51| 7:00 7:33 8:09 842 9:18 | 9:50 | 10:25 | 10:57 | 11:33 | 12:07 | 12:43 | 13:29 | 14:04 | 14:37 | 15:11 15:44 16:18 16:51 17:27 18:02 18:38 19:14 19:46 20:21
4 Salle Omnisports 6:59 807 915 9:49 10:21 10:55 11:27 12:01 12:33 13:07 13:39 14:13 14:45 15119 1551 16:25 16:59 17:35 18:10 18:45 19:19 19:52| 7:01 7:34 810 843 9:19 | 9:51 | 10:26 | 10:58 | 11:34 | 12:08 | 12:44 | 13:30 | 14:06| 14:38 | 15:12 15:45 16:19 16:52 17:28 18:03 18:39 19:15 19:47 20:22
